ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Турунтаево
« 26 » августа 2012г.
Решение № 131
Об изменении количества расчетных единиц
В соответствии с Законами Томской области от 05.08.2011г №157-03 «О расчетной единице», от08.08.2011г №167-03 « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы,
Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Установить
Главе поселения (Главе Администрации) должностной оклад в размере 12 (двенадцати) расчетных единиц.
2. Администрации
Турунтаевского сельского поселения привести штатное расписание в соответствие с настоящим Решением.
3. Решение
вступает в силу с 01 августа 2012 года.
4. Направить настоящее решение Главе Администрации для подписания и опубликования в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения.
Председатель Совета
Турунтаевского сельского поселения
А.С.Селихов

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                       В.П.Ефремов